
Zarządzenie nr 199/ 2023  

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 
§1.  Wprowadza się do stosowania Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 7/96 Burmistrza Miasta i Gminy w Ostrzeszowie z dnia  

1 lipca 1996 r. w sprawie: Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

2) Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy z dnia 9 stycznia 2007 r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Ostrzeszów. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 
                                                                                                                                      BURMISTRZ 

                                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                                                       Patryk Jędrowiak 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Monika Kaźmierczak 


